
! . .• •
к ? . , у  

°  .

Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ No 236 - ОД

от 13 сентября 2023 г. г. Сысерть

Об итогах проведении муниципального этапа 
Всероссийского профессионального конкурса 
«Воспитатель года России» 
в Сысертском городском округе в 2023 году

На основании приказа Управления образования Администрации Сысертского 
городского округа от 20.01.2023 № 17-ОД «Об организации и проведении муниципального 
этапа Всероссийского профессионального конкурса «Учитель года России» в Сысертском 
городском округе в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа Всероссийского 
профессионального конкурса «Воспитатель года России» в Сысертском городском округе в 
2023 году (Приложение 1).

2. Наградить Благодарственным письмом и денежным сертификатом победителя 
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года России» в Сысертском 
городском округе в 2023 году (далее Конкурс):

Иванову Алену Борисовну, инструктора по физической культуре МАДОУ «Детский 
сад № 38 «Теремок» г. Сысерть.

3. Наградить Благодарственным письмом и денежным сертификатом призеров 
Конкурса:

— Фирсову Екатерину Евгеньевну, инструктора по физической культуре 1\£АДОУ 
«Детский сад № 14 «Юбилейный» г. Сысерть за 11 место;

Ванчинову Ольгу Александровну, воспитателя МАДОУ «Детский сад № 1 «Василек» 
г. Сысерть, за 111 место.

щадить Благодарственными письмами участников Конкурса.
ль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

:,тр зццр.

^^0)э%%%щион[ю-методический i\ei-rrp» В.В.Залесову.
-5 а

^авлеьщя оиразо^ацпя
тт

О.С. Колясникова



Приложение № 1
к приказу Управления образования 
Администрации Сысертского городского 
округа от 13.09.2023 № 236-ОД 
«Об итогах проведении муниципального 
этапа Всероссийского профессионального 
конкурса «Учитель года России» 
в Сысертском городском округе в 2023 
году»

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Учитель года России» в Сысертском городском округе в 2023 году»

i N u

; п/
i  n

11аимемование О У ФИО участника Общий итог Рейтинг

i. МАДОУ «Детский сад № 1 
«Василек», г. Сысерть

Ванчинова Ольга 
Александровна 1035 Призёр 

(3 место)

2 ,

МАДОУ «Детский сад № 2 
«Улыбка», г. Сысерть

- .....................-  .

Партина Нелли Георгиевна
981 У частник

3.
МАДОУ «Детский сад № 3 
«Золотой ключик», I'. Сысерть

Чусова Александра 
Андреевна 971 Участник

1 А
МАДОУ «Детский сад № 14 
«Юбилейный», г. Сысерть

Фирсова Екатерина Игоревна
1061 Призёр 

(2 место)

i  5.
МАДОУ «Детский сад № 16 
«Звездочка», с. Катимо

Епишина Екатерина 
1 еннадьевпа 1011 Участник

1 6.
МАДОУ «Детский сад № 17 
«Рябинушка», с. Патруши

Дудина Зухра Робертовна
993 Участник

МАДОУ «Детский сад № 29 
«Василек», п. Бобровский

Демина Анна Валерьевна
982

ч
Участник

МАДОУ «Детский сад № 38 
«Теремок», г. Сысерть

Иванова Алена Борисовна
1087 победитель

МАДОУ «Детский сад № 39 
«Малышок», п. Б.Исток

Старцева Кира 
Александровна 1014 Участник

__________

МАДОУ «Детский сад № 58 
«Петушок», п. Б.Исток

Салеева Ксения Андреевна
967 Участник


